
CERTIDÃO NEGATIVA DE INADIMPLÊNCIA

 que, por meio de pesquisa no sistema Gestão Eletrônica de                            CERTIFICO
Precatórios - GPrec, o(a) , do Regime GERAL, SANTA FILOMENA DO MARANHAO
CNPJ 01.612.632/0001-79, está adimplente quanto ao pagamento de precatórios no 
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região.

Certifico, ainda, que na relação abaixo constam todos os precatórios inscritos na 
lista de ordem cronológica do referido ente, com a discriminação dos vencimentos.

Requisição de 
Pagamento

Processo Precatório
Natureza do 

Crédito
Vencimento Situação Valor

05859/2024
0017009-

74.2022.5.16.0020
0017533-

63.2024.5.16.0000
Alimentar 2026 A Vencer

R$ 
15.706,05

04868/2024
0016100-

32.2022.5.16.0020
0017557-

91.2024.5.16.0000
Alimentar 2026 A Vencer

R$ 
10.634,32

CERTIDÃO VÁLIDA ATÉ 31/12/2026.

O referido é verdade e dou fé.

Certidão emitida às 13:13:44 do dia 18 de dezembro de 2024.

Suzana Regina Pontes de Castro Moreira. 
COORD. DE PRECATÓRIOS

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

COORD. DE PRECATÓRIOS________________________________________________________________________
                 E-mail: precatorios@trt16.jus.br - Telefone: (98) 2109-9408/9387                 E-mail: precatorios@trt16.jus.br - Telefone: (98) 2109-9408/9387
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Confira a autenticidade do documento em http://www.trt16.jus.br/site/index.php?acao=conteudo/validacao/index.php
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